Warszawa, dnia 02.04.2019 r.

261-05/19 wyjasnienia tresci SIWZ 2

Do wszystkich wykonawcow

1. Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(zwanej dalej Pzp) Zamawiajacy przedstawia ponizej pytanie do tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia dla przetargu nieograniczonego na druk ksiazki i broszury dla dzieci
w wieku przedszkolnym, numer 261-05/19:

Pytanie nr 1

Czy caly okreslony pojedynczy rzut naktadu (100 tys., lub 50 tys,) ma by¢ dostarczony
jednorazowo do Instytutu Ksigzki w Krakowie? Na jaki adres? Czy w miejscu dostawy nakfadu
znajduje sie rampa do roztadunku, czy tez do transportu musi by¢ uzyty samochéd z windg?
Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy okreslit miejsce dostawy w § 1 ust. 2 umowy. Do transportu musi byc¢
uzyty samochéd z winda.

Pytanie nr 2

2. Prosze o sprecyzowanie, co ma by¢ zapakowane w pojedynczy pakiet folig termokurczliwg?
Czy w jednym pakiecie ma by¢ 1 egz. ksiazki i 1 egz. broszury, czy tez ksiazki i broszury majq
by¢ pakowane folig oddzielnie - po ile egzemplarzy?

Odpowiedz nr 2

Tak, jeden pakiet to 1 egz. ksiazki i 1 egz. broszury w opakowaniu z foli
termokurczliwej.

I1I. Zamawiajacy informuje, ze dotychczasowy termin sktadania ofert w postepowaniu nie ulega
zmianie.

Niniejsza modyfikacja staja sie integralng czeécia Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamowienia.

Zamawiajacy prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomosci.
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\ Dariusz Jaworski
Dyrektor Instytutu Ksiazki
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